栄区連合自治会町内会長 各位

栄 区 区 政 推 進 課 長

（栄区区政推進課地域力推進担当課長）

令和８年度における各地区と区長の意見交換について【協力依頼】

１ 趣旨

栄区では、令和５年度より「各地区と区長の意見交換」を実施しておりますが、令和８年度の「各地区と区

長の意見交換」は、前年度同様に６～７月に実施いたします。本事業の実施にあたりましては、有意義な意見

交換の場となるよう、事前に各地区の課題等のテーマをご提供いただきたいと考えています。ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

２ お願いしたいこと

【区 連 長】ご承知おきください。

【地区連長】意見交換に関する日程調整、テーマ提出にご協力ください。

【単位会長】ご承知おきください。

３ スケジュール

２月区連会   意見交換の日程調整、意見交換のテーマ提出依頼

  ３月末 意見交換の日程報告〆切   【裏面に様式あり】

５月８日(金)  意見交換のテーマ提出〆切

６～７月    各地区において意見交換の開催

※ ３月中旬以降、各連合に対して今年度いただいたご意見に関するフィードバックをいたします。

フィードバックのやり方については、個別にご相談させていただきます。

４ 意見交換のテーマ提出方法

  様式は問いません。各地区とも令和７年度と同様のもので結構です。

   提出〆切：令和８年５月８日(金)  ※意見交換の日程により別途調整を行うことがあります。

栄区区政推進課地域力推進担当

担当：石塚・柳川・小林

TEL：０４５－８９４－８９３６

sa-chiryoku@city.yokohama.lg.jp

資料№15

区連会２月定例会資料

令和８年２月 2 0 日

栄 区 区 政 推 進 課

mailto:sa-chiryoku@city.yokohama.lg.jp

令和８年度 各地区と区長の意見交換日程について

【提出〆切：令和８年３月 31 日（火）】

連合名          連合

月日  令和 ８年  月  日（  ）

時間

  時  分より１時間程度 または

  時  分より１時間程度

※他連合との日程調整を行います。

お手数ですが、複数時間帯の記載にご協力ください。

会場

参加予定者       関係者  約   名

 必要な項目が含まれていれば、本様式にこだわりません。

 下記メールへ内容を返信いただくようお願い申し上げます。

栄区区政推進課地域力推進担当

担当：石塚・柳川・小林

TEL：０４５－８９４－８９３６

sa-chiryoku@city.yokohama.lg.jp

mailto:sa-chiryoku@city.yokohama.lg.jp